

הסכם הרישיון של Norton

חשוב: נא לקרוא בעיון את התנאים וההתניות של הסכם רישיון זה ("הסכם הרישיון") לפני השימוש בתוכנה ובשירותים (כפי שמוגדר בהמשך). SYMANTEC CORPORATION, אם אתה נמצא באסיה פסיפיק או בפינ; או SYMANTEC LIMITED, אם אתה נמצא באירופה, במזרח התיכון או באפריקה ("סימנטק") מוכנה להעניק לך רישיון עבור התוכנה והשירותים, כיחיד, כחברה או כישות החוקית שתעשה שימוש בתוכנה ובשירותים (להלן "אתה" או "שלך" או "לך") אך ורק בתנאי שאתה מקבל את כל התנאים של הסכם הרישיון. זהו חוזה חוקי ובר אכיפה בינך לבין סימנטק. פתיחת החבילה, שבירת החותם, לחיצה על הלחצן "אני מסכים" או "כן" או רמיזה על הסכמה באופן אלקטרוני אחר או טעינה או שימוש בתוכנה ובשירותים או טעינה או שימוש אחרים בתוכנה ובשירותים מהווים הסכמה מצדך לתנאים ולהתניות של הסכם הרישיון זה. אם אינך מסכים לתנאים ולהתניות, לחץ על לחצן "ביטול" או "לא" או "סגור חלון" או ציין סירוב באופן אחר, או אל תוריד ואל תעשה שימוש נוסף בתוכנה ובשירותים.

1. רישיון:

התוכנה (לרבות כל התכונות והשירותים הנלווים), והתיעוד (לרבות כל אריזת מוצר) ("התיעוד"), המתלווה להסכם רישיון זה (יחד "התוכנה ושירותים") הנם רכוש של סימנטק או של מעניקי רישיונות מטעמה, והיא מוגנת בחוק זכויות יוצרים. סימנטק או זכייניה ממשיכים להיות בעלי התוכנה והשירותים, אך לאחר קבלת הסכם הרישיון זה יהיו לך זכויות מסוימות לשימוש בתוכנה ובשירותים במחשב, בסביבה וירטואלית, בטלפון נייד או בהתקן מחשב נייד ("התקן"). כל עוד סימנטק ממשיכה להעמיד לרשותך את התוכנה והשירותים. כל הזכויות שלא הוענקו לך במפורש שמורות לסימנטק ו/או לזכייניה. הסכם רישיון זה חל על כל מהדורה, שינוי או שיפור בתוכנה ובשירותים שסימנטק עשויה לספק לך. הזכויות והחובות שלך על פי הסכם רישיון זה ביחס לשימוש בתוכנה ובשירותים תהיינה כדלקמן.

הנך רשאי:

- א. להשתמש בעותק אחד של התוכנה והשירותים במכשיר אחד. אם בתיעוד או בתיעוד העסקה הישים מהמפיץ או המשוק המורשה שממנו קיבלת את התוכנה והשירותים מצוין מספר עותקים ו/או מספר מכשירים גדול יותר, באפשרותך להשתמש בתוכנה ובשירותים בהתאם למפרטים אלה;
- ב. ליצור עותק אחד של התוכנה והשירותים לשם גיבוי או אחסון, או להעתיק את התוכנה והשירותים לכוון קשיח במכשיר שלך ולשמור את העותק המקורי לשם גיבוי או אחסון;
- ג. להשתמש בתוכנה ובשירותים ברשת, בתנאי שברשותך עותק ברישיון של התוכנה והשירותים עבור כל מכשיר שיכול לגשת לתוכנה ולשירותים ברשת; ובנוסף
- ד. להעביר לצמיתות את כל הזכויות שלך בתוכנה ובשירותים, שרכשת על גבי מדיה פיזית בלבד, המוענקות במסגרת הסכם רישיון זה לאדם או ישות אחרים, וזאת בתנאי שתעביר את המדיה הפיזית שבה רכשת את התוכנה והשירותים, לא תשמור עותקים של התוכנה והשירותים והגורם שאליו יועברו העותקים יסכים לכל התנאים של הסכם רישיון זה. למען הסר ספק, אם התוכנה והשירותים מועברים במסגרת חבילת מוצרים, עליך להעביר את כל זכויותיך בכל המוצרים הנכללים בתוכנה ובשירותים. העברה חלקית של זכויותיך בכפוף להסכם רישיון זה אסורה, וכל ניסיון לעשות זאת יהא בטל ומבוטל. לדוגמה, אם התיעוד או תיעוד העסקה המתאימה מאת המפיץ או הספק המורשה מעניקים לך זכות להשתמש במספר עותקים של התוכנה והשירותים, תותר רק העברה של כל הזכויות להשתמש בכל עותקי התוכנה והשירותים כאמור. למרות הנזכר לעיל, אינך רשאי להעביר את מפתחות המוצר של התוכנה והשירותים שרכשת על גבי מדיה פיזית לגורמי צד שלישי בנפרד או כחלק מהמדיה הפיזית. אינך רשאי להעביר את התוכנה והשירותים ו/או את מפתחות המוצר שלהם לגורמי צד שלישי אם לא רכשת את התוכנה והשירותים על גבי מדיה פיזית; ובנוסף
- ה. להשתמש בתוכנה ובשירותים בהתאם לשימושים מותרים נוספים שעשויים להיקבע מטה.

אינך רשאי, ולא תרשה לכל אדם אחר:

- א. לתת רישיון משנה, להשכיר או להחכיר חלק כלשהו של התוכנה והשירותים;
- ב. למעט במידה ובנסיבות המותרות על פי חוק, לבצע הנדסה לאחור, לבצע הידור לאחור, לפרוק, לשנות, לתרגם, לבצע ניסיון לגלות את קוד המקור של התוכנה והשירותים או ליצור עבודות נגזרות מהתוכנה והשירותים;
- ג. לספק, להציע או לאפשר זמינות של התוכנה והשירותים כחלק מניהול מתקנים, השכרת שירותים משותפים, הסדר עם ספק שירות או משרד שירותים; או
- ד. להשתמש בתוכנה ובשירותים בכל אופן שאינו מורשה בכפוף להסכם רישיון זה.

התוכנה והשירותים עשויים לכלול תכונות ופונקציות של צד שלישי, או עשויים לגשת לתוכן באתר של צד שלישי. תכונות, פונקציות או תוכן של צד שלישי עשויים להיות כפופים לתנאי שירות של צד שלישי ולמדיניות הפרטיות.

2. עדכונים בתכונות ובתוכן של התוכנה והשירותים; הפסקת עדכוני התוכן או של התוכנה והשירותים:

א. אתה זכאי לקבל תכונות וגרסאות חדשות של התוכנה והשירותים כאשר סימנטק, בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי, מפיצה תכונות וגרסאות דן במהלך תקופת השירות שלך. סימנטק שואפת תמיד לשפר את השימושיות והביצועים של המוצרים והשירותים שלה. על מנת לייעל את התוכנה והשירותים וכדי לספק לך את הגרסה העדכנית ביותר של התוכנה והשירותים,

אתה מסכים שהתוכנה והשירותים יורידו ויתקינו עדכונים חדשים וגרסאות חדשות של התוכנה והשירותים כאשר סימנטק תהפוך אותם לזמינים, בכפוף לשיקול דעתה הבלעדי. אתה מסכים לקבל ומאשר לסימנטק לספק עדכונים חדשים וגרסאות חדשות דרך למכשיר שלך. בנוסף, סימנטק רשאית לשנות את התנאים החלים על השימוש שלך בתוכנה ובשירותים כדי להביא לידי ביטוי עדכונים וגרסאות דרך, והנך מסכים לתנאים מעודכנים דרך.

ב. תוכנות ושירותים מסוימים עושים שימוש בתכנים המתעדכנים מעת לעת, כולל, מבלי להגביל התוכנות הבאות: לדוגמה, תוכנות אנטי וירוס ותוכנות נגד תוכנות פשיעה משתמשות בהגדרות וירוסים מעודכנות; תוכנות נגד תוכנות ריגול (antispayware) משתמשות בעדכוני הגדרות של תוכנות ריגול; תוכנות נגד דואר זבל משתמשות בעדכוני כללים לסינון דואר זבל; תוכנות לסינון תוכן ונגד דיוג (antiphishing) משתמשות ברשימות מעודכנות של כתובות URL; תוכנות חומת אש (firewall) מסוימות משתמשות בעדכון כללי חומת אש; מוצרים לאיתור פרצות משתמשים בעדכוני נתונים על פרצות ותוכנות לאימות אתרי אינטרנט משתמשות ברשימות מעודכנות של דפי אינטרנט מאומתים, עדכונים אלה מכונים יחד "עדכוני תוכן". תוענק לך הזכות לקבל עדכוני תוכן עבור התוכנה והשירותים במהלך תקופת השירות שלך.

ג. סימנטק רשאית, בכפוף לשיקול דעתה, עם או בלי להודיע לך על כך, להפסיק לספק עדכוני תוכן ו/או לבטל את התוכנה והשירותים. סימנטק רשאית להוסיף, לשנות או להסיר תכונות של התוכנה והשירותים עם או בלי להודיע לך על כך.

3. התקנת המוצר; הפעלה; חשבון Norton:

א. במהלך תהליך ההתקנה, התוכנה והשירותים עשויים להסיר את ההתקנה של מוצרי אבטחה אחרים ותכונותיהם או להשבית אותם, במקרה שהמוצרים או התכונות הללו אינם תואמים לתוכנה ולשירותים או למטרת שיפור התפקודיות הכוללת של התוכנה והשירותים.

ב. ייתכן שהתוכנה והשירותים יכללו אמצעים טכנולוגיים המיועדים למנוע שימוש לא מורשה או לא חוקי בתוכנה ובשירותים. הנך מסכים לכך שסימנטק תהא רשאית להשתמש באמצעים אלה כדי להגן על סימנטק מפני העתקה לא חוקית של התוכנה והשירותים. תוכנה ושירותים אלה עשויים לכלול טכנולוגיית אכיפה המגבילה את היכולת להתקין ולהסיר את ההתקנה של התוכנה והשירותים במכשיר למספר מוגבל של פעמים במספר מוגבל של מכשירים. הסכם רישיון זה והתוכנה והשירותים הכוללים את טכנולוגיית האכיפה עשויים לדרוש הפעלה כמפורט בהמשך התייעוד. במקרה כזה, התוכנה והשירותים יפעלו רק למשך תקופת זמן מוגבלת לפני שתבצע הפעלה של התוכנה. במהלך ההפעלה, ייתכן שתידרש לספק דרך האינטרנט קוד הפעלה ייחודי הנלווה לתוכנה ולשירותים ולתצורת ההתקן ואשר מורכב ממספרים וספרות כדי לוודא את אמיתות התוכנה והשירותים. אם לא תשלים את ההפעלה בתוך פרק הזמן המוגדר שנקבע בתייעוד, או כפי שתתבקש על ידי התוכנה והשירותים, התוכנה והשירותים יפסיקו לפעול עד שהפעלה תושלם; לאחר השלמתה, התפקודיות של התוכנה והשירותים תשוחזר. במקרה שלא תוכל להפעיל את התוכנה והשירותים דרך האינטרנט, או באמצעות כל שיטה אחרת שתצוין במהלך תהליך ההפעלה, באפשרותך ליצור קשר עם שירות הלקוחות של סימנטק באמצעות המידע שיופסק על ידי סימנטק במהלך ההפעלה, או כפי שמצוין להלן.

ג. חשבון Norton. ייתכן שיידרש חשבון Norton עדכני מטעם סימנטק ("חשבון Norton") כדי לגשת לתוכנה ולשירותים ולהשתמש בהם. במקרה כזה, אם אין ברשותך חשבון Norton, עליך להשלים את תהליך הרישום הרלוונטי ליצירת חשבון Norton, כדי להשתמש בתוכנה ובשירותים. האחריות לשמירה על החשאיית של סיסמת הכניסה לחשבון Norton שלך מוטלת עליך בלבד.

4. תכונת חיפוש בטוח. התוכנה והשירותים עשויים לכלול תכונת 'חיפוש בטוח' המספקת לך את היכולת לבצע חיפוש בטוח באינטרנט. תכונה זו עשויה להיות מוצעת באמצעות סרגל החיפוש של סימנטק, אך לא רק.

5. חבות כלפי לקוחות עסקיים:

אם אתה צרכן, התנאים הבאים בסעיף 5 זה לא חלים עליך, למעט במידה שבה, במסגרת החוקים הישימים בתחום השיפוט שלך, התניות צרכן מסוימות חלות על השימוש שתעשה בתוכנה ובשירותים ללא קשר לעובדה ששימוש מעין זה נעשה למטרות עסקיות, מסחריות או מקצועיות. נא לקרוא את סעיף 6 במקום זאת.

אם אתה לקוח עסקי (כלומר, אם אתה משתמש בתוכנה ובשירותים במסגרת עסקית, מסחרית או מקצועית ("לקוח עסקי")), התנאים הבאים בסעיף 5 זה חלים עליך (בין אם תקבל את התוכנה ובין אם לא).

א. סימנטק ערבה לך שכל מדיה המיוצרת על ידי סימנטק ואשר עליה מופצת התוכנה תהיה נטולת פגמים לתקופה של שישים (60) יום ממועד ההתקנה הראשונית של התוכנה על ידך. הסעד היחיד במקרה של הפרת אחריות זו יהיה שסימנטק תחליף כל מדיה פגומה שתוחזר לסימנטק במסגרת תקופת האחריות. סימנטק אינה מבטיחה שהתוכנה והשירותים יעמדו בדרישות שלך או שפעולתם של התוכנה והשירותים תהיה רציפה או שהתוכנה והשירותים יהיו נטולי שגיאות.

לצרכנים אוסטרליים בלבד. אם אתה צרכן אוסטרלי, התנאים בסעיף 5 זה אינם חלים עליך, אלא במידה שבה במסגרת חוקי הגנת הצרכן של אוסטרליה, תנאים מסוימים חלים על השימוש שלך בתוכנה ובשירותים למטרות עסקיות, מסחריות או מקצועיות. במקרה כזה, סעיף זה הנו ישים לגביך.

ב. עד למידה המרבית המותרת בחוק הישים, (1) האחריות שלעיל היא בלעדית ובאה במקום כל אחריות אחרת, מפורשת או משתמעת, לרבות האחריות המשתמעת של איכות משביעת רצון וכשירות למטרה מסוימת, ובנוסף (2) סימנטק אינה נותנת כל אחריות ביחס לאי הפרה של זכויות קניין רוחני.

ג. עד למידה המרבית המותרת בחוק הישים, בשום מקרה סימנטק או בעלי הזיכיון שלה לא יישאו בחבות כלפיך (בגין רשלנות, פעולה הנובעת מהחזרה או בכל דרך אחרת) בגין אבדן רווחים, הכנסות, חוזים עסקיים, חיטון צפוי, אבדן או השחתה של נתונים כתוצאה מהשימוש או מחוסר היכולת להשתמש בתוכנה ובשירותים או בגין נזקים מיוחדים, תוצאתיים, עקיפים או נזקים דומים כלשהם, גם אם נודע לסימנטק על האפשרות של נזקים כאלה.

ללקוחות עסקיים אוסטרליים בלבד. בכפוף לתנאים לעיל בסעיף 5(ג), סימנטק לא תישא באחריות לתשלום על כל אבדן שאיננו תוצאה מסתברת צפויה של הפרת הסכם רישיון זה מצד סימנטק.

ד. עד למידה המרבית המותרת בחוק הישים, חבותה של סימנטק או בעלי הזיכיון לא תעלה על המחיר ששילמת כדי לרכוש את תקופת השירות הישימה. חוקים מסוימים עשויים לרמוז על ערבויות או להטיל מחויבויות על סימנטק שאותן (1) לא ניתן לשלול, להגביל או לשנות, או (2) לא ניתן לשלול, להגביל או לשנות פרט למידה מסוימת. יש לקרוא הסכם זה בכפוף להתניות אלה המעוגנות בחוק. אם התניות אלה המעוגנות בחוק ישימות, למרות כל ההתניות האחרות בהסכם זה ועד למידה שבה סימנטק זכאית לעשות כן, סימנטק מגבילה את חבותה ביחס לכל תביעה במסגרת התניות אלה, בנוגע לתוכנה ולשירותים, לפי בחירה של סימנטק, לגבי החלפת התוכנה והשירותים או אספקה של תוכנה ושירותים שווי ערך, תיקון התוכנה והשירותים, תשלום העלות של החלפת התוכנה והשירותים או של רכישת תוכנה ושירותים שווי ערך, או תשלום בגין תיקון התוכנה והשירותים או ביחס לשירותים כלשהם, לפי בחירה של סימנטק, חידוש האספקה של השירותים או תשלום העלות עבור אספקת השירותים. אנא כתוב אל (1) SYMANTEC CONSUMER SUPPORT, PO BOX 5689, LEVEL 7, 181 MILLER ST, NORTH SYDNEY, NSW 2060, AUSTRALIA או (2) שירות הלקוחות של סימנטק ב DUBLIN 15, IRELAND או בקר בעמוד התמיכה עבור המדינה או האיזור שלך, שאותו ניתן למצוא ב <http://www.symantec.com/globalsites/index.jsp> לקבלת מידע אודות החלפה של מדיה פגומה.

ה. סימנטק תישא בחבות כלפיך, ללא הגבלה, אם (א) תמות או תיפצע כתוצאה מהזנחה מצד סימנטק או (ב) ייגרם לך נזק או אובדן מכיוון שסימנטק פעלה במרמה.

ו. הסכם רישיון זה מהווה את ההסכם המלא בינך לבין סימנטק בנוגע לתוכנה ולשירותים, ובנוסף: (i) מחליף כל תקשורת, הצעות וייצוגים קודמים או בו זמניים בכתב או בעל פה, ביחס לנושא (מלבד מעשי רמיה); ו (ii) מקבל עדיפות על כל תנאי נוסף או סותר של כל ציטוט הצעת מחיר, הזמנה, אישור או תקשורת דומה בין הצדדים.

6. חבות כלפי צרכנים:

אם אתה צרכן, סעיף 6 זה חל עליך. קרא אותו בעיון. סעיף 6 אינו חל עליך אם אתה לקוח עסקי.

א. סימנטק תישא בחבות כלפיך, ללא הגבלה, אם (א) תמות או תיפצע כתוצאה מרשלנות מצד סימנטק או (ב) ייגרם לך נזק או אובדן כתוצאה מפעולה של סימנטק המהווה הונאה. מלבד האחריות שסימנטק מספקת לך להלן וזכויותיך כצרכן, סימנטק לא מספקת אחריות נוספת הקשורה לתוכנה ולשירותים.

ב. בכפוף לתנאים הקודמים של סעיף 6, סימנטק לא תישא באחריות לשלם לך בגין כל אובדן שאינו תוצאה מסתברת וצפויה של הפרה של הסכם רישיון זה מצד סימנטק. בתור לקוח, השימוש שלך בתוכנה ובשירותים יהיה למטרות לא מסחריות. לפיכך, סימנטק לא תישא בחבות כלפיך בגין אובדן של רווחים, הכנסות, חסכונות צפויים, חוזים או זמן הנובע מהשימוש או מחוסר היכולת להשתמש בתוכנה ובשירותים.

ג. לצרכנים אוסטרליים בלבד. על מנת לעמוד בדרישות סעיף (1) 102 של חוק הגנת הצרכן והתחרות האוסטרלי, "הסחורה שלנו מגיעה עם אחריות שלא ניתן להחריגה במסגרת חוק הגנת הצרכן האוסטרלי. הנך זכאי להחלפה או להחזר כספי בשל כשל משמעותי ולפיצוי על כל הפסד או נזק אחרים, הצפויים באופן סביר. הנך זכאי גם לתיקון או להחלפת הסחורה אם הסחורה איננה באיכות מקובלת והבעיה איננה ברמת כשל משמעותי".

ד. אנו ממליצים לך לגבות את המידע שלך לעיתים קרובות.

ה. הנך מחויב בכל עת לנקוט בצעדים סבירים לצמצום הנזק שלך למינימום.

1. אנא כתוב אל (1) Symantec Consumer Support, PO Box 5689, Dublin 15, Ireland או (2) שירות הלקוחות של סימנטק ב Level 7, 181 Miller St, North Sydney, NSW 2060, Australia או בקר בעמוד התמיכה עבור המדינה או האיזור שלך, שאותו ניתן למצוא ב <http://www.symantec.com/globalsites/index.jsp> לצורך קבלת מידע אודות החלפה של מדיה פגומה.

7. תקנות יצוא:

אתה מכיר בכך שהתוכנה והשירותים, הנתונים הטכניים והשירותים הקשורים (ביחד "טכנולוגיה מבוקרת") עשויים להיות כפופים לחוקי הייבוא והייצוא של ארצות הברית, ובמיוחד לתקנות מנהלת הייצוא האמריקניות (EAR), ולחוקים של כל מדינה שבה הטכנולוגיה המבוקרת מיובאת או מיוצאת מחדש. אתה מסכים לפעול על פי כל החוקים הרלוונטיים ולא לייצא טכנולוגיה מבוקרת מכל סוג שהוא תוך הפרה של חוקי ארצות הברית או לכל מדינה, ישות או אדם שהייצוא אליהם נאסר ויש לקבל רישיון ייצוא או אישור ממשלתי אחר כדי לבצע אותו. אין לייצא או לייצא מחדש כל מוצר של סימנטק לקובה, צפון קוריאה, איראן, סוריה וסודן ולכל מדינה הנתונה תחת סנקציות מסחר רלוונטיות, כולל אפגניסטן ועיראק. השימוש במוצר סימנטק או מתן האפשרות לשימוש בו בקשר לפעילות כלשהי, לרבות אך ללא הגבלה, עיצוב, פיתוח, ייצור, הדרכה או בדיקה של חומרים כימיים, ביולוגיים או גרעיניים, או טילים, מזל"טים או כלי שיגור לחלל המסוגלים לבצע תקיפה באמצעות כלי נשק להשמדה המונית, אסור בהתאם לחוקי ארצות הברית.

8. כללי:

הסכם רישיון זה יהיה כפוף לחוקי אנגליה ולחוקי ווילס. אין דבר בהסכם רישיון זה שיגרע מזכויותיך תחת חוקים קיימים להגנת הצרכן או חוקים רלוונטיים אחרים בתחום השיפוט שלך שאינם ניתנים לוותר על ידי חוזה. סימנטק רשאית לסיים הסכם רישיון זה אם תפרי תנאי כלשהו שמופיע בהסכם (מלבד הפרות זניחות או חסרות חשיבות), ואם סיום כזה אכן מתרחש, עליך לחדול משימוש ולהשמיד את כל עותקי התוכנה, השירותים והתיעוד. כתבי הוויתור על האחריות והנזקים והגבלות החבות, לרבות אלה שצוינו בסעיפים 5 ו 6, ימשיכו להתקיים לאחר סיום ההסכם.

9. שירות הלקוחות של סימנטק:

אם יש לך שאלות כלשהן בנוגע להסכם הרישיון, או אם אתה מעוניין ליצור קשר עם סימנטק מסיבה כלשהי, כתוב אל: (1) Symantec Customer Service, Level 7, או Symantec Consumer Support, PO Box 5689, Dublin 15, Ireland או בקר בעמוד התמיכה עבור המדינה או האיזור שלך, שאותו ניתן למצוא ב <http://www.symantec.com/globalsites/index.jsp>.

10. תנאי מסחר בינלאומיים:

אם אתה נכנס להסכם רישיון זה למטרות הקשורות לעסק שלך, לעבודה שלך או למקצוע שלך, וכתוצאה מכך, אתה נחשב ללקוח עסקי, התוכנה והשירותים נשלחים דרך נקודת השליחה של ICC Symantec's shipping point (EXW) Symantec (INCOTERMS 2010).

תנאים והתניות נוספים. השימוש שלך בתוכנה ובשירותים כפוף לתנאים ולהתניות להלן בנוסף לאלו המצוינים לעיל.

11. פרטיות; הגנה על נתונים:

בהתקנה ו/או בשימוש בתוכנה ובשירותים (כולל עדכונים), או בסימון התיבה שאתה מסכים לתנאים, או בלחיצה על 'אני מסכים' או על הכפתור 'כן', אתה מביע הסכמה שסימנטק רשאית, ושקיבלת את כל התוכן והזכויות הדרושים כדי שסימנטק תוכל, לאסוף, להשתמש, לשמור, לגלות ו/או לעבד נתונים שנאספו למטרות כפי שתוארו בהודעת הפרטיות הרלוונטית למוצר של סימנטק, כולל הצהרת הפרטיות של סימנטק, שזמינה בכתובת: <https://www.symantec.com/privacy>. לצורך החלק הזה, "נתונים שנאספו" משמעותם מידע מסוים, שסימנטק עשויה לאסוף, להשתמש בו, לשמור, לגלות ולעבד בקשר לשימוש שלך בתוכנה ובשירותים, או במכשירים שלך או במערכות שבהן פועלים התוכנה והשירותים, ושעשויים לכלול, בלי למעט, נתונים אישיים כפי שהם מוגדרים בחוקים החלים בנוגע לאבטחת נתונים.

CPS / OE 22.0 / IE